64. Haec sequentium summarum investigatio etiam ad potestates pares extenditur; quoniam autem harum summae novum terminum recipiunt, hic per istam methodum non invenitur, ex natura tamen ipsius seriei, qua constat, si ponatur $x = 1$, summam quoque fieri debere $x = 1$, semper erui poterit. Vicissim autem semper ex summa cuiusvis potestatis cognita praecedentium potestatum summae inveniri poterunt. Si enim fuerit

$$S.x^n = \alpha x^{n+1} + \beta x^n + \gamma x^{n-1} - \delta x^{n-3} + \varepsilon x^{n-5} - \zeta x^{n-7} + \text{etc.},$$

erit pro potestate praecedente

$$S.x^{n-1} = \frac{n+1}{n} \alpha x^n + \frac{n}{n} \beta x^{n-1} + \frac{n-1}{n} \gamma x^{n-2} - \frac{n-3}{n} \delta x^{n-4} + \text{etc.}$$

hincque ulterius regredi licet, quousque libuerit. Notandum autem est esse perpetuo $\alpha = \frac{1}{n+1}$ et $\beta = \frac{1}{2}$ uti ex formulis iam supra datis apparet.

65. Attendenti statim patebit summam potestatum x^{n-1} prodire, si summa potestatum x^n differentietur eiusque differentiale per ndx dividatur; eritque adeo $d.S.x^n = ndx \cdot S.x^{n-1}$, et quia est $d.x^n = nx^{n-1}dx$, erit

$$d.S.x^n = S.nx^{n-1}dx = S.d.x^n;$$

ex quo intelligitur differentiale summae aequari summae differentialis; ita in genere, si seriei cuiuspiam terminus generalis fuerit $= y$ et $S. y$ eius terminus summatorius, erit quoque $S.dy = d.S.y$, hoc est: summa differentialium omnium terminorum aequatur differentiali summae ipsorum terminorum. Ratio autem huius aequalitatis facile perspicitur ex iis, quae supra de serierum differentiatione attulimus. Cum enim sit

$$S.x^n = x^n + (x-1)^n + (x-2)^n + (x-3)^n + (x-4)^n + \text{etc.},$$

erit

$$\frac{d.S.x^n}{ndx} = x^{n-1} + (x-1)^{n-1} + (x-2)^{n-1} + (x-3)^{n-1} + \text{etc.} = S.x^{n-1},$$

quae demonstratio ad omnes alias series patet.

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI DIFFERENTIALIS PART 2

Chapter 3

Translated and annotated by Ian Bruce.

501

66. Revertamur autem, unde digressi sumus, ad differentias functionum, circa quas adhuc quaedam annotanda sunt. Quoniam vidimus, si y fuerit functio quaecunque ipsius x atque loco x ubique ponatur $x \pm \omega$, functionem y adepturam esse sequentem valorem

$$y \pm \frac{\omega dy}{1dx} + \frac{\omega^2 ddy}{1 \cdot 2 dx^2} \pm \frac{\omega^3 d^3 y}{1 \cdot 2 \cdot 3 dx^3} + \frac{\omega^4 d^4 y}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4 dx^4} \pm \frac{\omega^5 d^5 y}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 5 dx^5} + \text{etc.},$$

haec expressio locum habebit, sive pro ω quantitas quaecunque constans accipiatur sive etiam variabilis ab ipsa x pendens. Inventis enim per differentiationem valoribus fractionum $\frac{dy}{dx}$, $\frac{ddy}{dx^2}$, $\frac{d^3 y}{dx^3}$ etc. in factoribus ω , ω^2 , ω^3 etc. variabilitas non spectatur hincque perinde est, sive ω denotet quantitatem constantem sive variabilem ab x pendentem.